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Remiss från kommunstyrelsen - Remiss angående Motion av Magnus Olsson 
(SD) om att trygga framtiden för Museispårvägen, STK-2018-270  
SBN-2018-228 

Sammanfattning 

Motionen föreslår att kommunstyrelsen tillsammans med berörda förvaltningar tar fram ett för-
slag som möjliggör en permanent hall för Museispårvägens spårvagnar, samt att tillföra de eko-
nomiska resurser som krävs för Museispårvägens verksamhet. Stadsbyggnadsnämnden instäm-
mer att Museispårvägen är en stor tillgång för Malmö och ser gärna att berörda förvaltningar 
hittar en permanent lösning för spårvagnarnas vinterförvar. 

 

Förslag till beslut 
Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta  

att till kommunstyrelsen framföra vad stadsbyggnadskontoret anför i bifogat yttrande. 

Beslutsunderlag 

• Remiss från kommunstyrelsen - Följebrev Motion av Magnus Olsson (SD) om att trygga 

framtiden för Museispårvägen, STK-2018-270 

• Motion av Magnus Olsson (SD) om att trygga framtiden för Museispårvägen 

• G-Tjänsteskrivelse SBN 180517 Remiss från kommunstyrelsen - Remiss angående Motion 

av Magnus Olsson (SD) om att trygga framtiden för Museispårvägen 

• Förslag till yttrande över remiss från kommunstyrelsen - Remiss angående Motion av Mag-

nus Olsson (SD) om att trygga framtiden för Museispårvägen 

 

Beslutsplanering 

Stadsbyggnadsnämnden 2018-05-17 

 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

 

Ärendet 

Rubricerad motion angående att trygga framtiden för Museispårvägen har remitterats till stads-
byggnadsnämnden, tekniska nämnden och kulturnämnden för yttrande. I motionen föreslås att 
ge kommunstyrelsen i uppdrag att tillsammans med berörda förvaltningar ta fram ett förslag som 
möjliggör en permanent hall för Museispåvägens spårvagnar. I motionen föreslås också att ge 
kommunstyrelsen i uppdrag att under kommande budgetberedning för 2019 tillföra de ekono-
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miska resurser som krävs för Musiespårvägens verksamhet. 
 

Ansvariga  

Johan Emanuelson  Avdelningschef 

Christer Larsson  Stadsbyggnadsdirektör 

 


